
DIREZIONE GENERALE 
SERVIZIO CONCORSI E CARRIERE DOCENTI 

Decreto Rep. 2. J 2 'i 
Anno 2015 Tit. VII Cl. 

Prot. n. ) b + 4. Lo 
Fase. 108 

lJNIVEHSITA 
DEGLI STUDI 

DI PADOVA 

OGGETIO: Costituzione della commissione giudicatrice della procedura selettiva per l'assunzione di n. 1 
posto di ricercatore a tempo determinato, con regime di impegno a tempo pieno, presso il 
Dipartimento di Ingegneria civile, edile, ambientale - ICEA, per il settore concorsuale 09/A3 -
Progettazione industriale, Costruzioni meccaniche e Metallurgia (profilo: settore scientifico 
disciplinare ING-IND/15 - Disegno e metodi dell'ingegneria industriale) ai sensi dell'art. 24 
comma 3 lettera a) della Legge 30 dicembre 201 O, n. 240. 

IL RETTORE 

Vista la Legge 30 dicembre 201 O, n. 240; 
Visto il vigente Regolamento di Ateneo per la disciplina di selezioni pubbliche per l'assunzione di ricercatori 
a tempo determinato ai sensi dell'articolo 24 della legge 240/2010; 
Visto il Decreto Rettorale n. 1459 del 30 aprile 2015, il cui avviso è stato pubblicato nella G.U., IV serie 
speciale, n. 12 maggio 2015, con il quale è stato emanato il bando per la procedura selettiva per 
l'assunzione di n. 1 posto di ricercatore a tempo determinato, con regime di impegno a tempo pieno, presso 
il Dipartimento di Ingegneria civile, edile, ambientale - ICEA, per il settore concorsuale 09/A3 -
Progettazione industriale, Costruzioni meccaniche e Metallurgia (profilo: settore scientifico disciplinare ING­
IND/15- Disegno e metodi dell'ingegneria industriale) ai sensi dell'art. 24 comma 3 lettera a) della Legge 30 
dicembre 201 O, n. 240; 
Vista la delibera del Consiglio del Dipartimento di Ingegneria civile, edile, ambientale - ICEA del 23 giugno 
2015; 

DECRETA 

art.1. di nominare la seguente commissione giudicatrice per la procedura selettiva per l'assunzione di n. 1 
posto di ricercatore a tempo determinato, con regime di impegno a tempo pieno, presso il 
Dipartimento di Ingegneria civile, edile, ambientale - ICEA, per il settore concorsuale 09/A3 -
Progettazione industriale, Costruzioni meccaniche e Metallurgia (profilo: settore scientifico disciplinare 
ING-IND/15 - Disegno e metodi dell'ingegneria industriale) ai sensi dell'art. 24 comma 3 lettera a) 
della Legge 30 dicembre 2010, n. 240; 

Prof. Andrisano Angelo Oreste, professore ordinario dell'Università degli Studi di Modena e Reggio 
Emilia, settore concorsuale 09/A3, settore scientifico disciplinare ING-IND/15; 
Prof. Caligiana Gianni, professore ordinario dell'Università degli Studi di Bologna, settore concorsuale 
09/A3, settore scientifico disciplinare ING-IND/15; 
Prof. Cancheri Gianmaria, professore ordinario dell'Università degli Studi di Padova, settore 
concorsuale 09/A3, settore scientifico disciplinare ING-IND/15; 

art. 2. di incaricare il Servizio Concorsi e Carriere Docenti dell'esecuzione del presente provvedimento, che 
verrà registrato nel Repertorio Generale dei Decreti. 

Padova, C) .t/ O i- /2ci.:; 

Il Rettore 
Prof. Giuseppe Zaccaria 

' 


